כמו כן, ניתנת בזאת תוכנית לשיקום מונע במסגרת צו מבחן למשך שנתיים, בהתאם לתוכנית שגובשה ומפורטת בתסקיר, ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן או תנאי צו השלי"צ, לא יהסס ביהמ"ש להרשיעו ולגזור את דינו מחדש.

העתק יועבר לשירות המבחן ולמרכז להערכת מסוכנות.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ט, 13/09/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן הנשיאה

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו - יורשע בדין. יחד עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאותו אדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לצורך מילוי חלל ההרתעה אלא מביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין: